
 
 

UCHWAŁA NR 24/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zm.) oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu gminy o kwotę 833 628,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 89 550 347,71 zł 
1. dochody bieżące 355 628,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z usług  15 500,00 zł 
b) zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

(-) 3 857,00 zł 

c) zwiększenie planu dochodów z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 1 921,00 zł 

d) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów w tym:  330 044,00 zł  
- refundacja za przeprowadzone szkolenie 2 664,00 zł  
- refundacja usługi za naukę pływania, energię i wodę, za przygotowanie lokali 
wyborczych  16 447,00 zł  

- refundacja kosztów z Urzędu Pracy za świadczenia integracyjne 289 933,00 zł 
- refundacja kosztów za realizacje projektu „Czyste powietrze”  21 000,00 zł 
e)zwiększenie planu dochodów z tytułu Środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 020,00 zł 

f) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu ze środków dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy pobranych 

11 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4758



nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
2. dochody majątkowe  478 000,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu  dotacji celowej otrzymana 
z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.  

250 000,00 zł  

b) zwiększenie planu dochodów z tytułu środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu PolskiŁad: Program Inwestycji strategicznych na realizacje zadań 
inwestycyjnych  

228 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 833 628,00 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 91 788 974,98 zł 
1. wydatki bieżące  257 952,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  93 670,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  78 864,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  14 806,00 zł 
b) dotacja na zadania bieżące 4 000,00 zł 
c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  228 362,00 zł 
d)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

(-) 68 080,00 zł  

2. Wydatki majątkowe  575 676,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  575 676,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2024 rok , który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją dotacji udzielonych z budżetu Gminy Woźniki 
zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan  dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów własnych jednostek 
oświatowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu środków sołeckich  na 2024 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.     

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4758



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 8 000,00

01043 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

700 0,00 7 500,00

70005 0,00 7 500,00

0,00 7 500,00

750 -3 857,00 2 664,00

75011 -3 857,00 0,00

-3 857,00 0,00

75085 0,00 2 664,00

0,00 2 664,00

0,00 2 664,00

801 0,00 18 368,00

0,00 0,00

80101 0,00 10 655,00

0,00 0,00

0,00 1 921,00

0,00 8 734,00

0,00 8 734,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 453,00 49 187,00

8 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 871,00 22 871,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 871,00 22 871,00

Szkoły podstawowe 90 524,00 101 179,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 664,00

Oświata i wychowanie 1 580 695,14 1 599 063,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

119 182,00 115 325,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 664,00

Urzędy wojewódzkie 119 182,00 115 325,00

Administracja publiczna 142 582,00 141 389,00

0830 Wpływy z usług 2 800,00 10 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 100,00 252 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 697 100,00 704 600,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 8 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 391 392,23 2 399 392,23

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

§ Nazwa

Zwrot kosztów za szkolenia 0,00 2 664,00

Wpływy z dochodów za lokale wyborcze w szkołach 

podstawowych 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 24/II/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4758



80195 0,00 7 713,00

0,00 7 713,00

0,00 7 713,00

852 0,00 289 933,00

85232 0,00 289 933,00

0,00 289 933,00

0,00 289 933,00

853 0,00 1 020,00

85395 0,00 1 020,00

0,00 1 020,00

855 0,00 11 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 11 000,00

0,00 11 000,00

900 0,00 21 000,00

90005 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

razem: -3 857,00 359 485,00

0,00 0,00

754 0,00 250 000,00

75412 0,00 250 000,00

0,00 250 000,006630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 250 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 250 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 202,00 154 202,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 000,00

bieżące 64 790 430,71 65 146 058,71

Refundacja kosztów za realizację projektu Czyste Powietrze 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 21 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 775 861,00 3 796 861,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 14 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 574 697,00 5 585 697,00

Rodzina 5 795 198,00 5 806 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
131 331,00 131 331,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 020,00 2 040,00

Pozostała działalność 1 492,80 2 512,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 369 846,00 659 779,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 492,80 2 512,80

Centra integracji społecznej 369 846,00 659 779,00

Wpływy z refundacji świadczeń integracyjnych w CIS 0,00 289 933,00

Pomoc społeczna 993 750,54 1 283 683,54

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 713,00

Pozostała działalność 0,00 7 713,00

21 000,00

Zwrot kosztów za naukę pływania 0,00 7 713,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4758



900 0,00 228 000,00

90015 0,00 228 000,00

0,00 228 000,00

razem: 0,00 478 000,00

0,00 0,00

-3 857,00 837 485,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 165 641,00 6 165 641,00

Ogółem: 88 716 719,71 89 550 347,71

majątkowe 23 926 289,00 24 404 289,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 011 439,00 6 011 439,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 228 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 800,00 230 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 464 300,00 6 692 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4758



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 262 210,00 1 216 378,00 1 216 378,00 0,00 1 216 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 832,00 2 045 832,00 0,00 0,00

-31 676,00 -31 676,00 -31 676,00 0,00 -31 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 217,00 9 541,00 9 541,00 0,00 9 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 676,00 31 676,00 0,00 0,00

3 271 751,00 1 194 243,00 1 194 243,00 0,00 1 194 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 508,00 2 077 508,00 0,00 0,00

2 924 810,00 878 978,00 878 978,00 0,00 878 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 832,00 2 045 832,00 0,00 0,00

-31 676,00 -31 676,00 -31 676,00 0,00 -31 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 217,00 9 541,00 9 541,00 0,00 9 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 676,00 31 676,00 0,00 0,00

2 934 351,00 856 843,00 856 843,00 0,00 856 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 508,00 2 077 508,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 541,00 9 541,00 9 541,00 0,00 9 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 541,00 97 541,00 97 541,00 0,00 97 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 678,00 169 678,00 169 678,00 0,00 169 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 676,00 -31 676,00 -31 676,00 0,00 -31 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 002,00 138 002,00 138 002,00 0,00 138 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 832,00 152 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 676,00 31 676,00 0,00 0,00

184 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 508,00 184 508,00 0,00 0,00

8 854 927,00 8 632 927,00 8 194 224,00 6 535 920,00 1 658 304,00 43 423,00 251 120,00 144 160,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-71 937,00 -71 937,00 -3 857,00 -3 707,00 -150,00 0,00 0,00 -68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 664,00 62 664,00 62 664,00 20 000,00 42 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 845 654,00 8 623 654,00 8 253 031,00 6 552 213,00 1 700 818,00 43 423,00 251 120,00 76 080,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

119 182,00 119 182,00 119 182,00 117 079,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 857,00 -3 857,00 -3 857,00 -3 707,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 325,00 115 325,00 115 325,00 113 372,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24/II/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4758



97 503,25 97 503,25 97 503,25 97 503,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 707,00 -3 707,00 -3 707,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 796,25 93 796,25 93 796,25 93 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718,00 1 718,00 1 718,00 0,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 208,00 276 208,00 113 500,00 2 400,00 111 100,00 18 548,00 0,00 144 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 080,00 -68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 128,00 208 128,00 113 500,00 2 400,00 111 100,00 18 548,00 0,00 76 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 409,00 40 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 837,03 -32 837,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 837,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 571,97 7 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 671,00 27 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 342,97 -23 342,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 342,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328,03 4 328,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 409,00 48 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 571,97 -7 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 837,03 40 837,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 837,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 671,00 27 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 328,03 -4 328,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 328,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 342,97 23 342,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 342,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 458,00 867 458,00 866 058,00 778 841,00 87 217,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 122,00 870 122,00 868 722,00 778 841,00 89 881,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 890,00 5 890,00 5 890,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 554,00 8 554,00 8 554,00 0,00 8 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 699,00 1 015 699,00 936 824,00 137 500,00 799 324,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 699,00 1 075 699,00 996 824,00 157 500,00 839 324,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 624,00 352 624,00 352 624,00 0,00 352 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 624,00 392 624,00 392 624,00 0,00 392 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4758



1 276 165,00 641 165,00 432 492,00 65 000,00 367 492,00 43 163,00 165 510,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 526 165,00 641 165,00 432 492,00 65 000,00 367 492,00 43 163,00 165 510,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00

1 197 238,00 597 238,00 411 125,00 65 000,00 346 125,00 43 163,00 142 950,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 447 238,00 597 238,00 411 125,00 65 000,00 346 125,00 43 163,00 142 950,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

29 821 431,65 25 386 804,65 23 486 171,09 19 216 878,15 4 269 292,94 1 291 785,56 579 212,00 29 636,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

-25 420,00 -25 420,00 -25 420,00 0,00 -25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 368,00 18 368,00 18 368,00 0,00 18 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 814 379,65 25 379 752,65 23 479 119,09 19 216 878,15 4 262 240,94 1 291 785,56 579 212,00 29 636,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

14 926 931,03 14 926 931,03 13 703 641,03 11 687 219,57 2 016 421,46 826 152,00 367 502,00 29 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 655,00 10 655,00 10 655,00 0,00 10 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 937 586,03 14 937 586,03 13 714 296,03 11 687 219,57 2 027 076,46 826 152,00 367 502,00 29 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 275,00 636 275,00 636 275,00 0,00 636 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 753,00 9 753,00 9 753,00 0,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 028,00 646 028,00 646 028,00 0,00 646 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 297,00 382 297,00 382 297,00 0,00 382 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902,00 902,00 902,00 0,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 199,00 383 199,00 383 199,00 0,00 383 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 828 505,51 393 878,51 393 878,51 1 800,00 392 078,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

-25 420,00 -25 420,00 -25 420,00 0,00 -25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 713,00 7 713,00 7 713,00 0,00 7 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 810 798,51 376 171,51 376 171,51 1 800,00 374 371,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

237 562,28 237 562,28 237 562,28 0,00 237 562,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 420,00 -25 420,00 -25 420,00 0,00 -25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 142,28 212 142,28 212 142,28 0,00 212 142,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 574,24 124 574,24 124 574,24 0,00 124 574,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 713,00 7 713,00 7 713,00 0,00 7 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 287,24 132 287,24 132 287,24 0,00 132 287,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 114 430,54 3 114 430,54 2 105 953,93 1 587 932,00 518 021,93 50 635,00 943 339,30 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 953,00 290 953,00 62 591,00 62 571,00 20,00 0,00 228 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405 383,54 3 405 383,54 2 168 544,93 1 650 503,00 518 041,93 50 635,00 1 171 701,30 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 434 627,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 434 627,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 4 434 627,00

przed zmianą 4 434 627,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4758



985 011,00 985 011,00 666 164,69 551 268,00 114 896,69 0,00 304 344,00 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 933,00 289 933,00 62 571,00 62 571,00 0,00 0,00 227 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 944,00 1 274 944,00 728 735,69 613 839,00 114 896,69 0,00 531 706,00 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 189,00 303 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 362,00 227 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 551,00 530 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 818,00 148 818,00 148 818,00 148 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 571,00 62 571,00 62 571,00 62 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 389,00 211 389,00 211 389,00 211 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 496,54 294 496,54 27 999,24 4 257,00 23 742,24 50 635,00 215 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 516,54 295 516,54 28 019,24 4 257,00 23 762,24 50 635,00 216 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 512,30 212 512,30 0,00 0,00 0,00 0,00 212 512,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 512,30 213 512,30 0,00 0,00 0,00 0,00 213 512,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027,50 3 027,50 3 027,50 0,00 3 027,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047,50 3 047,50 3 047,50 0,00 3 047,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080 203,00 5 976 893,00 962 597,00 786 764,00 175 833,00 0,00 4 882 965,00 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 091 203,00 5 987 893,00 973 597,00 786 764,00 186 833,00 0,00 4 882 965,00 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

5 588 697,00 5 588 697,00 742 852,00 710 364,00 32 488,00 0,00 4 845 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 599 697,00 5 599 697,00 753 852,00 710 364,00 43 488,00 0,00 4 845 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 803 310,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 803 310,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4758



700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 348 253,52 5 801 126,85 5 666 298,85 168 120,00 5 498 178,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 547 126,67 7 547 126,67 0,00 0,00

-9 541,00 -9 541,00 -9 541,00 0,00 -9 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00

13 632 712,52 5 791 585,85 5 656 757,85 168 120,00 5 488 637,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 841 126,67 7 841 126,67 0,00 0,00

653 498,00 653 498,00 653 498,00 0,00 653 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00

947 498,00 653 498,00 653 498,00 0,00 653 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00

228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00

5 893 566,18 184 281,00 170 956,00 0,00 170 956,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 709 285,18 5 709 285,18 0,00 0,00

-9 541,00 -9 541,00 -9 541,00 0,00 -9 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 884 025,18 174 740,00 161 415,00 0,00 161 415,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 709 285,18 5 709 285,18 0,00 0,00

79 566,00 79 566,00 79 566,00 0,00 79 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 541,00 -9 541,00 -9 541,00 0,00 -9 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 025,00 70 025,00 70 025,00 0,00 70 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 213,00 2 031 213,00 368 050,00 31 500,00 336 550,00 1 663 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 213,00 2 035 213,00 368 050,00 31 500,00 336 550,00 1 667 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 213,00 416 213,00 368 050,00 31 500,00 336 550,00 48 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 213,00 420 213,00 368 050,00 31 500,00 336 550,00 52 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 170 948,00

przed zmianą 170 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 170 948,00

przed zmianą 170 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4758



90 955 346,98 60 444 230,98 48 990 285,77 28 568 285,18 20 422 000,59 3 552 132,56 6 951 680,34 450 132,31 0,00 500 000,00 30 511 116,00 30 511 116,00 0,00 0,00

-138 574,00 -138 574,00 -70 494,00 -3 707,00 -66 787,00 0,00 0,00 -68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 202,00 396 526,00 164 164,00 82 571,00 81 593,00 4 000,00 228 362,00 0,00 0,00 0,00 575 676,00 575 676,00 0,00 0,00

91 788 974,98 60 702 182,98 49 083 955,77 28 647 149,18 20 436 806,59 3 556 132,56 7 180 042,34 382 052,31 0,00 500 000,00 31 086 792,00 31 086 792,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 182 387,00

przed zmianą 6 182 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4758



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 526 316,00 26 316,00 500 000,00

6370 500 000,00 500 000,00

6050 26 316,00 26 316,00

ogółem 120 000,00 120 000,00

6050 120 000,00 120 000,00

ogółem 9 573 913,00 2 576 913,00 2 000 000,00 4 997 000,00

6370 4 997 000,00 4 997 000,00

6050 4 576 913,00 2 576 913,00 2 000 000,00

ogółem 2 000 514,07 54 172,00 1 946 342,07

6370 1 946 342,07 1 946 342,07

6050 54 172,00 54 172,00

ogółem 335 200,00 335 200,00

6050 335 200,00 335 200,005 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w sołectwie 

Czarny Las

Urząd Miejski 

Woźniki

3 10 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60016

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja dróg

Urząd Miejski 

Woźniki

1. 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - wodociąg

Urząd Miejski 

Woźniki

2 10 01043
Montaż agregatu na ujeciu wody w 

Pakułach 

Urząd Miejski 

Woźniki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 24/II/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4758



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 922 099,00 422 099,00 500 000,00

6370 500 000,00 500 000,00

6050 422 099,00 422 099,00

ogółem 44543,26 1000,00 43 543,26

6370
43 543,26 43 543,26

6050 1 000,00 1 000,00

ogółem 1 111 334,00 111 334,00 1 000 000,00

6370 1 000 000,00 1 000 000,00

6050 111 334,00 111 334,00

ogółem 333 334,00 33 334,00 300 000,00

6370 300 000,00 300 000,00

6050 33 334,00 33 334,00

ogółem 104 000,00 4 000,00 100 000,00

6580 104 000,00 4 000,00 100 000,00

ogółem 89 000,00 89 000,00

6060 89 000,00 89 000,00
11 700 70005

Wykup gruntów na poszerzenie 

dróg 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005
Remont zabytkowj kaplicy Św. 

Floriana w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60052

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja placów 

zabaw

Urząd Miejski 

Woźniki

8 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich 

Młynach

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60017

Budowa parkingów w Lubszy przy 

budynku wielofunkcyjnym i w 

babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem 

inwestorskim

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4758



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 408 164,00 8 164,00 400 000,00

6370 400 000,00 400 000,00

6050 8 164,00 8 164,00

ogółem 1 000 635,00 227 133,00 131 495,00 642 007,00

6050 227 133,00 227 133,00

6057 642 007,00 642 007,00

6059 131 495,00 131 495,00

ogółem 222 000,00 22 000,00 200 000,00

6370 200 000,00 200 000,00

6050 22 000,00 22 000,00

ogółem 35 000,00 35 000,00

6170 35 000,00 35 000,00

ogółem 850 000,00 600 000,00 250 000,00

6230 850 000,00 600 000,00 250 000,00

ogółem 4 434 627,00 4 434 627,00

6050

6057 4 434 627,00 4 434 627,00

6059

ogółem 1 103 310,00 300 000,00 97 176,00 706 134,00

6050 300 000,00 300 000,00

6507 706 134,00 706 134,00

6509 97 176,00 97 176,00

17 801 80195

Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej w Psarach 

wraz z wymianą źródła ogrzeania 

oraz montażem  instalacji 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 855 85516 Maluch + 
Urząd Miejski 

Woźniki

15 754 75411

Pomoc finansowa dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarniczej w Lublincu - zakup 

przyczepy do transportu 

specjalistycznych pojazdów

Urząd Miejski 

Woźniki

16 754 75412
Zakup samochodu 

strazackiego 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd- 

zabezpieczenie systemów 

informatycznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 750 75023

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- komputeryzacja 

urzedu 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005

Prace przy zabytkowych 

budynkach nSzkoły Podstawowej 

w Woźnikach oraz urzędu 

Miejskiego w Woźnikach wraz  z 

nadzorem inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4758



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 81 393,49 1 740,00 79 653,49

6370 79 653,49 79 653,49

6050 1 740,00 1 740,00

ogółem 1 578 948,00 78 948,00 1 500 000,00

6370 1 500 000,00 1 500 000,00

6050 78 948,00 78 948,00

ogółem 117 500,00 117 500,00

6230 117 500,00 117 500,00

ogółem 60 000,00 60 000,00

6230 60 000,00 60 000,00

ogółem 439 246,18 8 785,00 430 461,18

6370
430 461,18 430 461,18

6050 8 785,00 8 785,00

ogółem 5 000 000,00 500 000,00 4 500 000,00

6370 4 500 000,00 4 500 000,00

6050 500 000,00 500 000,00

ogółem 16 091,00 16 091,00

6060 16 091,00 16 091,00
25 900 90095

Zakup zabawki na plac zabaw 

w sołectwie Drogobycza

Urząd Miejski 

Woźniki

23 900 90095

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja placów 

zabaw

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90095

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- budowa wodnego 

placu zabaw w Kamieńskich 

Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

21 900 90005 Program " Ciepłe Mieszkania "
Urząd Miejski 

Woźniki

22 900 90005
Program ograniczania niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

19 900 90001

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - budowa wodociągu 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 900 90005

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - instalacje 

fotowoltaniczne 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4758



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 170 948,00 69 810,00 101 138,00

6050

6057 101 138,00 101 138,00

6059 69 810,00 69 810,00

ogółem 294 000,00 66 000,00 228 000,00

6050 66 000,00 66 000,00

6370 228 000,00 0,00 228 000,00

ogółem 31 676,00 31 676,00

6050 31 676,00 31 676,00

ogółem 83 000,00 83 000,00

6050 83 000,00 83 000,00

ogółem 31 086 792,00 5 664 015,00 2 000 000,00 813 871,00 0,00 16 725 000,00 5 883 906,00 0,00

6050 7 007 814,00 4 672 614,00 2 000 000,00 335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 16 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 625 000,00 0,00 0,00

6057 5 883 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 906,00 0,00

6059 298 481,00 69 810,00 0,00 228 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 105 091,00 105 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 1 027 500,00 777 500,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6580 104 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Ogółem

29 900 90095

Wykonanie wiaty rekreacyjnej 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy OSP 

Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

27 900 90015 Rozświetlamy Polske 
Urząd Miejski 

Woźniki

28 700 70005
Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego w  sołectwie 

Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

26 900 90095

Budowa placu zabaw i siłowni 

zewnetrznej wraz z małą 

architekturą w Czarnym Lesie 

w miejscowości Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4758



 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Woźniki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 726,00 

750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 548,00 

754 75412 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 163,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 826 152,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 5 633,56 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 277,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 635,00 

900 90002 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

900 90004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 

900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 325,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 24/II/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4758



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 163,00 

921 92195 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
  4 000,00    

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 635,00 

Razem 1 610 000,00 0,00 74 000,00 1 291 785,56 0,00 732 972,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4758



 

 

 

Planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 

majątkowe  

Wydatki 

majątkowe  

1 2 3 4 5 

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 98 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

98 000,00 98 000,00 

 Wydatki majątkowe w tym:  x 98 000,00 

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. 

Floriana w Woźnikach  

x 98 000,00 

RAZEM  98 000,00 98 000,00 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody bieżące  Wydatki bieżące  

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna  2 040,00 2 040,00 

 85295 Pozostała działalność  2 040,00 2 040,00 

 Wydatki bieżące w tym:  x 2 040,00 

Świadczenia społeczne   x 2 000,00 

Zakup materiałów  x     40,00 

RAZEM  2 040,00 2 040,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 24/II/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4758



 

 

 

 

Planu dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach 

dochodów jednostek oświatowych na 2024 rok 
                                                                                                           

    Dochody 77 750,00 12 000,00 89 750,00 

801   Oświata i wychowanie 77 750,00 12 000,00 89 750,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 77 250,00 12 000,00 89 250,00 

    Szkoła Podstawowa w Psarach 18 250,00  18 250,00 

    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 30 000,00  30 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Kamienicy  8 000,00 12 000,00 20 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Lubszy 21 000,00  21 000,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 500,00  500,00 

    Liceum Ogólnokształcące w Psarach  500,00  500,000 

    Wydatki 77 750,00 12 000,00 89 750,00 

801   Oświata i wychowanie 77 750,00 12 000,00 89 750,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 77 250,00 12 000,00 89 250,00 

    Szkoła Podstawowa w Psarach 18 250,00  18 250,00 

    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 30 000,00  30 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Kamienicy  8 000,00 12 000,00 20 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Lubszy 21 000,00  21 000,00 

  80120 Licea ogólnokształcące  500,00  500,00 

    Liceum Ogólnokształcące w Psarach  500,00  500,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 24/II/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4758



Paragraf

1 2 3 4 5

754 75412 4210 Zakup sprzętu dla OSP Lubsza 6500,00

801 80195 4300 Projekt boiska typu orlik przy SP 20000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 8000,00

900 90004 4210 Doposażenie Alei Ks. Brzozy 36502,00

921 92195 4300

Konserwacja i utrzymanie 

elementów małej architektury 1500,00

72 502,00

700 70005 4300 Podział działki gminnej 15 000,00

754 75412 4210
Zakup sprzętów i umundurowania 

dla OSP Kamieńskie Młyny 10 570,00

801 80195 4270
Remont NSP w Kamieńskich 

Młynach 20 000,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek w sołectwie 8 000,00

926 92695 4210 Zakup bramek na boisko 7 000,00

62 570,00

600 60016 4300 Remont ul. Skrzesówka 52 107,00

900 90005 4210
Zakup materiałów budowlanych dla 

OSP Ligota Woźnicka 3 000,00

801 80195 4210 Zakup sprzętu dla SP 7 000,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placach 

zabaw w Ligocie i Skrzesówce 3 000,00

65 107,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Piasek
500,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 5 500,00

700 70005 4210
Zakup garazu  blaszanego wraz z 

utwardzeniem podłoża 9 541,00

921 92195 4210
Zakup wyposażenia dla zespołu 

ludowego Girlanda 500,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 500,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek 20 000,00

36 541,00

Środki Sołeckie na 2024 rok 

Ogółem w sołectwie 

Kwota (zł)

Ogółem w sołectwie

Kamieńskie 

Młyny

Ogółem w sołectwie 

Ligota 

Woźnicka

Ogółem w sołectwie

Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Lubsza

Piasek

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 24/II/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4758



754 75412 4210
Zakup sprzętów i umundurowania 

dla OSP Kamienica
23 000,00

801 80195 4210
Zakup sprzętów i urządzeń dla SP 

Kamienica 23 000,00

900 90004 4210 Zakup kosiarki 2 000,00

921 92195 4210 Zakup namiotu festynowego 3 000,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

światecznych
5 585,00

921 92195 4300 Organizacja festynu sołeckiego 7 000,00

63 585,00

600 60016 4270
Remont dróg gminnych w sołectwie

12 000,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP 18 000,00

801 80195 4210 Psary
Zakup wyposażenia i strojów dla 

UKS przy SP Psary 2 000,00

801 80195 4210 Zakup wyposażenia dla przedszkola 3 000,00

900 90015 4210 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 10 000,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych 5 000,00

921 92195 4300

Organizacja regionalnego dnia 

wigilijnego dla mieszkańców 

sołectwa 6 000,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek 16 502,00

72 502,00

900 90004 4210
Zakup roślin i artykułów do 

utrzymania zieleni 500,00

900 90095 4210 Zakup bramy na plac zabaw 3 000,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw 

w Mzykach 3 500,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych 5 000,00

700 70005 4300 Remont łazienek przy sali OSP
51 502,00

921 92195 4300
Promocja KGW Babienica - 

utworzenie publikacji 4 000,00

926 92601 4210
Zakup wyposażenia dla Klubu 

Orzeł Psary-Babienica 5 000,00

72 502,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 2 000,00

801 80195 4210
Zakup sprzętu i wyposazenia dla SP  

Kamienica
5 000,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw 

w sołectwie
2 700,00

900 90095 6060
Zakup zabawki na plac zabaw w 

sołectwie
17 416,00

27 116,00

700 70005 6050
Wykonanie ogrodzenia na terenie 

rekreacyjnym 31 676,00

900 90095 4300 Wykonanie projektu placu zabaw 7 000,00

45 676,00

Kamienica

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie 

Babienica

Ogółem w sołectwie 

Organizcja dożynek

Dyrdy

7 000,00
921 92195 4300

Ogółem w sołectwie

Drogobycza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4758



600 60016 4300
Dokumentacja projektowa na 

modernizację dróg gminnych 14 000,00

900 90095 4300

Utrzymanie zieleni na placu zabaw 

w sołectwie 3 000,00

900 90015 4300

Wykonanie projektu na oświetlenie 

dróg gminnych 7 868,00

Ogółem w sołectwie 24 868,00

542 969,00

Czarny Las 

Razem w gminie Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4758


	UCHWAŁA NR 24/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-03T06:13:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




